首体院学字[2018]12号

关于开展2018届本科优秀毕业生评选工作的通知

各学院：

为进一步促进校风、学风建设，引导学生健康成才、全面发展，根据上级文件和《首都体育学院优秀毕业生评选办法》（首体校字〔2013〕46号）的精神，我校2018届优秀毕业生评选工作即将开始，现将相关事宜通知如下：
一、我校2018届本科毕业生可参加校级本科优秀毕业生评选，北京市本科优秀毕业生从校级本科优秀毕业生中择优推选。
二、校级本科优秀毕业生比例不超过本科毕业生总人数的10%，北京市本科优秀毕业生比例不超过本科毕业生总人数的5%。
三、北京市优秀毕业生毕业论文的成绩要求在90分（含90分）以上。

四、被学校推荐到北京市作为援疆、援藏人选的可直接推荐为校级优秀毕业生，被上级考察确定为入疆、入藏人选的可直接推荐为北京市优秀毕业生，上述名额单列。
五、请各学院于2018年5月24日（周四）前将校级、市级优秀毕业生登记表（见附件1、2）和评选情况汇总表（见附件3）的纸质版和电子版，报学生工作处。负责人：靳卓
附件1：《首都体育学院2018届优秀毕业生登记表》
附件2：《北京地区高等学校优秀毕业生登记表》
附件3：《2018届优秀毕业生评选情况汇总表一、二》
                                学生工作处
二〇一八年四月八日
首都体育学院学生工作处                     2018年4月8日印发
附件1：

首都体育学院2018届优秀毕业生登记表

单位：                     学号：
	姓 名

	性别

	专业、年级

	班级

	学历

	民族

	政治
面貌

	身份证号

	毕业去向

	就业单位所在地区

	荣 获 称 号 登 记
	荣获时间
	荣获何种称号

	先 进 事 迹 简介

	院（系） 意 见
	学 校 意 见

	（盖章）
                     年   月   日
	（盖章）
                     年   月   日

此表一式两份
附件2：
北京地区高等学校优秀毕业生登记表
学 校：
	姓 名

	性别

	专业、班级

	学 历

	生源

	民族

	政治面貌

	身份证号

	毕业去向

	就业单位所在地区

	荣 获 称 号 登 记
	荣获时间
	荣获何种称号

	先 进 事 迹 简介

	 院（系） 意 见
	学 校 意 见

	（盖章）
                     年   月   日
	（盖章）
                     年   月   日

                                            北京市教育委员会制表
注：荣获称号包括校级以上三好学生、优秀团员、优秀学生干部。
附件3：

2018届优秀毕业生评选情况汇总表一

院（系）名称(盖章)：
	学生姓名
	历年素质综合成绩（分）
	论文成绩

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

	2014—2015学年

	2015—2016学年

	2016—2017学年

	2017—2018学年

2018届优秀毕业生评选情况汇总表二
	院（系）名称
	毕业生总数

（人）
	校级优秀毕业生

（人）
	市级优秀毕业生

（人）

	优秀毕业生名单

学院（系）（盖章）
2018年  月  日
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件

3